ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
COMISSÃO PARA PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DO PROCESSO
PÚBLICO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

                                                                               Balneário Camboriú, 10 de dezembro de 2019.

COMUNICADO

O item 5 da relação de documentos para contratação que solicita o preenchimento de

um formulário  fica suspenso para este Edital 001/2019 SEDUC

Atenciosamente

Comissão para Planejamento e Execução do Processo Público de Seleção de Pessoal